

مقام معظم رهبری
مجموعه‌ای که برای ایجاد اشتغال در کشور کار می‌کند،
باید مثل اتاق جنگ دوران دفاع مقدس که شب و روز نمی‌شناخت، کار کند.



دلیل اصلی
ساماندهی نشدن
کارکنان اختلاف
قواست

هفته نامه

۱۲ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

بنیانگذار اطلاع رسانی نوین
کارآفرینی و اشتغال در ایران

بازار کار

استخدام کارمندان
دولت فقط از طریق
آزمون و رقابت
خواهد بود



دوشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۳ - ۱۶ جمادی الاولی ۱۴۴۶ - ۱۸ نوامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و چهارم - شماره ۱۳۸۸

همزمان با یک رویداد جهانی؛ هفته جهانی کار آفرینی در سراسر کشور کلید خورد

- ۳ استخدام بیش از ۶ هزار نفر از طریق آزمون استخدامی ۲۳ آذر
- ۵ گزارش بازار کار از نمایشگاه ملی صنایع دستی
- ۶ ۴ مهارت برای آماده کردن رزومه
- ۸ فرصت‌ها و زمینه‌های توانمندسازی بانوان بررسی شد
- ۱۱ جزئیات آزمون انتخاب دفترياری اسناد رسمي

نیازهای جذب و استخدام ۷ دستگاه اجرایی بررسی شد

فرصت‌ها و زمینه‌های توانمندسازی بانوان بررسی شد

این هفته با بودجه اشتغال چه کرده ایم؟

پرونده های متقاضیان تسهیلات خود اشتغالی جزء ۳ بند ب تبصره ۲ بررسی شد

اولین جلسه بررسی پرونده های متقاضیان تسهیلات خود اشتغالی جزء ۳ بند ب تبصره ۲ برگزار شد. به گزارش بازار کار، در جهاد دانشگاهی گیلان به منظور مهارت‌آموزی و تیم‌سازی برای اشتغالزایی و کارآفرینی زیرساخت‌های نرم‌افزاری فراهم است و در سالیان گذشته طرح‌های موفق مختلف در این زمینه اجرا شده است. متقاضیان از سراسر استان می‌توانند در راستای خوداشتغالی، کسب‌وکارهای خرد و خانگی و کسب‌وکارهای کوچک و متوسط می‌توانند طرح‌های خود را ارائه دهند تا پس از ارزیابی از این تسهیلات بهره‌مند شوند. این اقدامات در ۳ مرحله نسبت به ایجاد ساختار انجام می‌شود تا افرادی که می‌خواهند کسب‌وکار ایجاد کنند یا کسب‌وکار خود را توسعه دهند. ابتدا مرحله پذیرش، مشاوره و آموزش است تا طرح‌ها و ایده‌ها ارائه شود تا در پرورش ایده و آماده‌سازی طرح کسب‌وکار، طرح تجویحی، طرح تجاری و طراحی مدل کسب‌وکار کمک کنیم. سپس در مرحله اخذ تسهیلات و امور اداری آن کمک می‌کنیم و نهایتاً در مرحله سوم پس از تخصیص تسهیلات در اجرای پروژه‌ها با ارائه مشاوره‌ها خدمات رسانی انجام خواهد شد. امروز اولین جلسه بررسی پرونده های متقاضیان تسهیلات خود اشتغالی جزء ۳ بند ب تبصره ۲ قانون بودجه ۱۴۰۳ در سازمان جهاد دانشگاهی گیلان با حضور نمایندگان استانداری، اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اداره امور اقتصادی و دارایی گیلان تشکیل شد. دکتر هادی مدبری رییس سازمان جهاد دانشگاهی گیلان با اشاره به اهمیت برنامه‌های اشتغال و کارآفرینی اشاره اظهار کرد: پرونده متقاضیانی که جهت دریافت تسهیلات ثبت نام اولیه کرده بودند با توجه به رسته های شغلی متقاضیان و در سه بخش اصلی فعالیت صنعت، کشاورزی، خدمات مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی مدارک این افراد در کارگروه های تخصصی توسط هر یک از افراد کارگروه فوق از بین ثبت نام کنندگان اولیه ۱۱ نفر که شرایط دریافت تسهیلات را دارا بودند از طریق سامانه تک جهت تشکیل پرونده در بانک و دریافت تسهیلات به بانک مربوطه معرفی خواهند شد. مدبری با بیان اینکه جهاد دانشگاهی ظرفیت ها، توانمندی ها، فرصت‌ها و تجارب ارزشمندی دارد که می‌توان از این ظرفیت‌ها و فرصت‌ها برای توسعه زیست بوم اشتغال و کارآفرینی بویژه در حوزه اشتغال دانش آموزان جوانان استان بهره برد، خاطرنشان کرد: پس از بررسی وضعیت نهایی پرونده ها طی روز های آتی تعداد نتیجه نهایی از طریق رسانه ها اطلاع رسانی خواهد شد.

اداره کل توسعه کار آفرینی و اشتغال به مناسبت هفته جهانی کار آفرینی برگزار می‌نماید:

مجموعه وینارهای تخصصی کار آفرینی

کار آفرینی نوآورانه در عصر دیجیتال

دکتر محمدرضا کتابی
کارآفرین حوزه هنر و طراحی
پایدار سازی کسب و کارهای نوپا

سارا یوسفی
موسس انستیتو دیجیتال مارکتینگ، مدیر، ویر، سلامت آموزشی اثر مثبت کوچ نوآوری در دیجیتال مارکتینگ

دکتر سهریل دادخواه
رییس بنیاد کسب و کار عضو هیات علمی دانشکده علوم و فرهنگ کارآفرینی در عصر هوش مصنوعی

محمدرضا بابایی
کارآفرین و فعال حوزه طراحی خودرو
آشنایی با کسب و کارهای حوزه طراحی خودرو

نیلوفر نویری
عضو هیات علمی دانشکده کارآفرینی دانشگاه تبریز

کلید نوآوری و رشد در کسب و کارهای امروزی

زمان: ۲۸ آبان الی ۴ آذرماه ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح

لینک آپارات: <https://www.aparat.com/DEDP/live>

لینک ورود به جلسه: <https://www.skyroom.online/ch/roytav/jde.employment>

هفته جهانی کار آفرینی و ضرورت توجه به راه‌اندازی زیست بوم کار آفرینی دانشگاهی

امیر علی نیام، سر دبیر

هفته جهانی کارآفرینی در سال ۲۰۲۱ از ۸ تا ۱۲ نوامبر مصادف با ۱۷ تا ۲۱ آبان برگزار می‌شود. این هفته نمادین فرصتی است تا همه دستگاه‌ها و تشکلهای اعم از دولتی و بخش خصوصی به موضوع کارآفرینی توجه کنند و برای بزرگداشت این هفته در راستای کمک به هموعیان گام بردارند. «ایجاد یک اکوسیستم کارآفرینانه جهانی» موضوعی است که همواره برای آن تلاش می‌شود. این موضوع در سطح ملی با عنوان زیست بوم نوآوری و کارآفرینی دنبال می‌شود. یکی از مفاهیمی که در سال‌های اخیر در این خصوص مورد توجه زیادی قرار گرفته است، زیست بوم کارآفرینی در حوزه دانشگاهی است که پیش‌زمینه‌ی دستیابی به دانشگاه کارآفرین محسوب می‌شود و چرخه‌های تبدیل دانش به ارزش را تکمیل می‌کند. در حوزه زیست بوم نوآوری، فناوری و کارآفرینی دانشگاه نقش مهمی دارند. مراکز علمی و دانشگاهی می‌توانند با استفاده از ظرفیت دانشجویان و دانش آموختگان گام‌های مهمی را در این زیست بوم بردارند. در این میان نقش نهاد های مختلف از جمله معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، جهاد دانشگاهی، صندوق نوآوری و شکوفایی، بنیاد برکت، بنیاد علوی، کمیته امداد و بهزیستی و ... که در حوزه اشتغال و کارآفرینی بودجه و سهمی دارند حائز اهمیت است. قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان و قانون جهش دانش بنیان نیز فرصت خوبی را برای در این راستا فراهم کرده است که می‌تواند زمینه ساز توسعه نوآوری و کارآفرینی باشد. با این حال، این اقدامات شرط لازم برای اکوسیستم کارآفرینی است و بدون مشارکت تمامی واحدهای دانشگاه و ایجاد انعطاف مالی و ساختاری، دستیابی به چنین اکوسیستمی و به تبع آن دانشگاه کارآفرین غیرممکن خواهد بود. مساله اصلی در زیست بوم کارآفرینی مانند بسیاری از محیط‌های دانشگاهی دیگر در ایران، ساختارهای دیوانسالارانه و عدم فراگیری فرهنگ کارآفرینانه است. از سوی دیگر توجه به آموزش های کارآفرینی به عنوان بخشی از واحدهای رسمی تمامی رشته‌های دانشگاهی یک ضرورت است. جهاد دانشگاهی با شبکه و یع خود می‌تواند هدایت شغلی، آموزش دوره های کوتاه مدت و توسعه نواحی نوآوری و کارآفرینی را برعهده بگیرد. از سوی دیگر پارک ها و مراکز رشد علم و فناوری و شرکت های دانش بنیان و فنور می‌توانند با استفاده از زیست بوم نوآوری و کارآفرینی مسیر درست موفقیت را طی کنند. این مهم می‌تواند یکی از سیاست های اصلی حمایت دولت و فائق ملی یعنی دولت چهاردهم در راستای اشتغال و کارآفرینی دانش آموزان باشد.